ORARIO CLASSE - 2A (30:00)

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

LUN

Orario SECONDARIA IC COMACCHIO 19-23 SETTEMBRE 2022

MAR

MER

GIO

VEN

MUSICA
BIANCUCCI Denis - ZECCHINI Erika

MATEMATICA SCIENZE
ZANARDI Annagiulia

LETTERE
Parmiani Rita

LETTERE
Parmiani Rita

TECNOLOGIA
PLIVELIC Davide

MUSICA FRANCESE LETTERE MATEMATICA SCIENZE INGLESE
BIANCUCCI Denis - GAGLIANO Rosaria MINGHETTI Silvia Parmiani Rita ZANARDI Annagiulia RAFFA Monica

LETTERE LETTERE INGLESE FRANCESE LETTERE
Parmiani Rita - GAGLIANO Rosaria Parmiani Rita RAFFA Monica MINGHETTI Silvia Parmiani Rita

LETTERE LETTERE TECNOLOGIA LETTERE RELIGIONE

Parmiani Rita - MANZALI Daniele

Parmiani Rita

PLIVELIC Davide

Parmiani Rita

MANZALI Daniele

MATEMATICA SCIENZE
ZANARDI Annagiulia

INGLESE
RAFFA Monica

ED. FISICA
POLI Daniela
Palestra 1

MATEMATICA SCIENZE
ZANARDI Annagiulia

ARTE
FANTINI Stefania

MATEMATICA SCIENZE
ZANARDI Annagiulia

LETTERE
Parmiani Rita




