	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.10	MUSICA	MATEMATICA SCIENZE	LETTERE	LETTERE	TECNOLOGIA
	BIANCUCCI Denis - ZECCHINI Erika	ZANARDI Annagiulia	Parmiani Rita	Parmiani Rita	PLIVELIC Davide
9.10	MUSICA	FRANCESE	LETTERE	MATEMATICA SCIENZE	INGLESE
	BIANCUCCI Denis - GAGLIANO Rosaria	MINGHETTI Silvia	Parmiani Rita	ZANARDI Annagiulia	RAFFA Monica
10.10	LETTERE	LETTERE	INGLESE	FRANCESE	LETTERE
	Parmiani Rita - GAGLIANO Rosaria	Parmiani Rita	RAFFA Monica	MINGHETTI Silvia	Parmiani Rita
11.10	LETTERE	LETTERE	TECNOLOGIA	LETTERE	RELIGIONE
	Parmiani Rita - MANZALI Daniele	Parmiani Rita	PLIVELIC Davide	Parmiani Rita	MANZALI Daniele
13.10	MATEMATICA SCIENZE ZANARDI Annagiulia	ED. FISICA POLI Daniela Palestra 1	MATEMATICA SCIENZE ZANARDI Annagiulia	ARTE FANTINI Stefania	MATEMATICA SCIENZE ZANARDI Annagiulia
	INGLESE RAFFA Monica				LETTERE Parmiani Rita